1770 do 1. Sabbo pt Stam' Conversionis S. Pauli Apli in Co Leopoliens' Jhr^o
m^o Ignatius in Szumsko e' Krzyzcow Woronicz Dapifer Ziomiriens'
Josephus Magni Ordinis illi in Portugalia Eques Gadrone a' Gneus
Admislauis Salatinida Romaniens' Lodzowie Dominicy Tres inter
se germani suis e' aliorum Conucessores ex sanguine Woroniczianor'
e' Gentium, Nrlis pot' ob' Wrem' M^o Nicodemum Woronicz

Castellanum Kuoviae Brevis nominibus in et contra Jheremum Meum Narvici-
 Regentem Cancellariae Rmi et Josephum Ivanichu Judicem
 Item Vlodimiriens idq adherendo anterioribus scriptis ad Acta
 quorundam Rmi Ruthenice ^{Collato} Transactionem certam de Actu et data
 Eius in ve existente emunitate elaboratam et confectam quo ad
 punctum possidendorum sibi tractus Kulihoiriens invalidantibus
 sum quoq de reventia eorund in inscribendo Compromisso ad
 vopriendum ac resolvendum Negotium ptense Successionis nec
 non Inuitu Variar eandem emergentibus Damnor et injuri-
 arum Contray Eorund Variar manifestaciones Irrualesq Eisd
 objectiones **Manifestantur**

1770 die Sabbato p^o In Conversionibus S. Pauli Ap^oli in Co^o Lepohene Jheremus
 Narvici Regens Cancellariae Rmi et m. In Juvarice Ivanichu
 Judex Item Vlodimiriens suo et Alios Convulsos nre in et contra m^o
 Jacobum Cniserum Ovrucene et Ignatium Dapiferum Luomiriens No-
 ronice Inr^o inter ve Permans Sacruales Inuitu reventie in Inrion
 bendo Compromisso et Contravene Complanaoni certa ad id Confecta
 dum respectu Nolle extradicionis Inventarior Originalium ad Perci-
 piendos Divendos et Inrion tractus Kulihoiriens spectantium
 Reindez Deceptus Causacionis **Manifestant**

1770 die 3^o Martii p^o die Festi S. Valentini P^obitori et Mar in Co^o Leg-
 poliene M. Jacobus in Szumsko Woronux Cniser Ovrucene Me-
 Petri Severini Woronux Dapifer Luomiriens et Jheri m^o Casimir
 Nicodemi Woronux Castellani Kuoviae Eius permans Sacruales
 Filius et Subptae Tatis venibus Memorati Jheri mei Castella-
 ni derelicta Naturalis erga alios Successor in et contra Meos Jo-
 sephum Narvici Regentem Cancellariae Rmi Josephum Juvarice
 Rmi Judicem Item Vlodimiriens ac alios nre p spros ptearu
 summe decem null s^o Polk Gotalicia Narviciane in Demum
 Woronucianam importata, Donorum tractus Kulihoiriens con-
 tractui obligatoris in summa pventurum null s^o ad Jheri
 meo Castellano obnoxior in sui psonem violenti Apprehensionis
 Compromissi ad vopriendum et vopriend idem Negotium Nolle
 inscriptionis Propositi p Supremo huius Causae Arbitro Jheri
 Principis Lubomirski Supremo Rmi Mareviali non Accepta-
 tionis ac Alior Damnor molis **Manifestatur**